
fl argonne
iardennaise

Communàutè de Communeg

2022/s7

REGISTRE DE5 DELIBERATIONS DU BUREAU

Délibération n' DB 2022-?4

Date de la convocation : 27 /04/2022
Membres en exercice: 24

Membres présents : 16

Membres votants : 19

Le quatre mai deux mille vingt-deux, le Bureau communautaire, dûment convoqué, s'est réuni à Vouziers,

sous la Présidence de M. Benoit SINGLIT.

Présents: Mmes ANDREY Danielle, DION Valentine, LAMPSON - GUEILLIOT Nadège, PAYEN Françoise et

MM. DAUPHY Bruno, DE POUILLY Jean, DUGARD Yann, FLEURY Vincent, , LAURENT CHAUVET Pierre,

LORFEUVRE Gérald, MANCEAUX Christophe, MEIS Michel, NANJI Désiré Léopold, RICHELET Jean-Pol,

SALEZ René, SINGLIT Benoit, THIERION Vincent.

Représentés :M. CANIVENQ Roland donne pouvoir de vote à Mme ANDREY Danielle, M. DANNEAUX

Oominique donne pouvoir à M. MANCEAUX Christophe, M. POTRON Pierre donne pouvoir de vote à M.

LAU RENT-CHAUVET Pierre,

Secrétaire de séance : Mme Françoise PAYEN

OBJET : APPROBATION DU PROCES vERBAt DE LA SEANCE OU 76103122

Vu la délibération n"DC2020/96 du Conseil communautaire du f7 /I2I2O2O adoptant le règlement
intérieur de la communauté de communes;

Considérant que le procès-verbal de la séance du Bureau Communautaire du 16/03/22 a été transmis à

l'ensemble de ses membres ;

Considérant l'absence de remarques ;

Après en avoir délibéré, le Bureau communautaire ADOPTE, par 18 VOIX POUR et I ABSTENT|ON (Vincent

THIERION). le procès-verbal de la séance du Bureau Communautaire du 16103122.

Pour copie conforme

Le Préside 1T l]é

Beno ts

Certifié exécutoire, compte tenu de sa transmission en Sous-Préfecture le
et de sa publication ou notification le I 3 [4Al Z0Z2

| 3 MAt 2022


